5.3
501Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/merkesystemer
U
tg
iv
el
se
: 0
4/
20
17
Merkesystemer
Industriell merking
MATERIALE
Type 1221,
Polyester
(PET),
sølv (SR)
Type 1222,
Polyester
(PET),
gul (YE)
Type 1223,
Polyester
(PET),
blå (BU)
Type 1224,
Polyester
(PET),
rød (RD)
Drifts-
temperatur
-40 °C til +90 °C
Herdetemp. fra +4 °C
Lim Akryl
Folietykkelse
(µm)
625 µm
Kjemiske
egenskaper
Utmerket motstand mot aldring, ytre påvirkning og
UV-stråling. Meget god motstand mot kjemikalier
og løsemidler.
Anbefalt
folie-type
TT122OUT, TT822OUT
Disse etikettene gir den høyeste utskriftskvalitet når de benyttes
sammen med termoskrivere. Utvalget materialer og skrivefolier har
blitt utviklet for å passe nærmest ethvert behov. Designe og skrive
ut etiketter er enkelt, brukeren skriver ut profesjonelle etiketter på
sekunder ved å benytte vår programvare TagPrint Pro.
Egenskaper og fordeler
• Kostnadseffektiv erstatning for graverte merkeskilt, uten behov for
ekstra skiltholder
• Meget godt lim på skumbelagt bakside sikrer optimalt feste også på
ujevne overflater
• Avrundede hjørner sikrer godt feste og lenger holdbarhet
• Mange størrelser som passer de vanligste installasjonsbehov
• Skriv tekst og strekkoder med meget god kontrast
• Lag merker internt istedet for å bestille fra ekstern leverandør
• Spesielle størrelser og farger leveres på bestilling
• Utmerket utskriftskvalitet og profesjonelle etiketter får man ved å
benytte folie TT122OUT eller TT822OUT, programvare TagPrint Pro og
skriverne TT4000+ eller TT430.
Skiltetiketter, for termoskriver
Helatag 1221, 1222, 1223, 1224
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Etiketter
pr. rad Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TAG13-07TDK1-1221-SR 13,0 7,0 21,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 22 596-00573
TAG22-22TDK1-1221-SR 22,0 22,0 28,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 23 596-00574
TAG27-08TDK1-1223-BU 27,0 8,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Blå (BU) 18 004 68 596-00610
TAG27-08TDK1-1221-SR 27,0 8,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 24 596-00575
TAG27-12.5TDK1-1221-SR 27,0 12,5 33,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 25 596-00576
TAG27-15TDK1-1221-SR 27,0 15,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 29 596-00577
TAG27-18TDK1-1221-SR 27,0 18,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 40 596-00578
TAG27-27TDK1-1221-SR 27,0 27,0 33,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 41 596-00579
TAG35-18TDK1-1221-SR 35,0 18,0 41,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 42 596-00580
TAG45-15TDK1-1222-YE 45,0 15,0 51,0 1 stk. 1.000 stk. Gul (YE) 18 004 64 596-00733
TAG45-15TDK1-1221-SR 45,0 15,0 51,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 43 596-00581
TAG45-25TDK1-1221-SR 45,0 25,0 51,0 1 stk. 1.000 stk. Sølv (SR) 18 090 44 596-00582
TAG60-30TDK1-1222-YE 60,0 30,0 66,0 1 stk. 500 stk. Gul (YE) 18 004 63 596-00726
TAG60-30TDK1-1221-SR 60,0 30,0 66,0 1 stk. 500 stk. Sølv (SR) 18 090 45 596-00583
TAG90-45TDK1-1223-BU 90,0 45,0 96,0 1 stk. 500 stk. Blå (BU) 18 004 65 596-00734
TAG90-45TDK1-1222-YE 90,0 45,0 96,0 1 stk. 500 stk. Gul (YE) 18 004 62 596-00727
TAG90-45TDK1-1224-RD 90,0 45,0 96,0 1 stk. 500 stk. Rød (RD) 18 004 69 596-00732
TAG90-45TDK1-1221-SR 90,0 45,0 96,0 1 stk. 500 stk. Sølv (SR) 18 090 46 596-00584
TAG100-30TDK1-1221-SR 100,0 30,0 106,0 1 stk. 250 stk. Sølv (SR) 18 090 47 596-00585
TAG100-70TDK1-1222-YE 100,0 70,0 106,0 1 stk. 250 stk. Gul (YE) 18 004 61 596-00725
TAG100-70TDK1-1221-SR 100,0 70,0 106,0 1 stk. 250 stk. Sølv (SR) 18 090 48 596-00586
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
Disse etikettene kan erstatte graverte skilt.